/ 30 / / 31 /
Inverter GD390L
La soluzione INVT per gli ascensori di
nuova generazione.
La risposta definitiva per tutti i produttori di ascensori,
elevatori, piattaforme e scale mobili.
Figlio della ultraventennale esperienza INVT nel mondo
lift, GD390L è l’inverter capace di rispondere a un’ampia

Funzione elettronica di cortocircuito per motori PM
Possibilità di personalizzazione on-demand e aggiornamento OTA con modulo 4G
Classe di
tensione
Potenza
motore
ND (KW)
Codice inverter
Dimensioni (mm)
W
larghezza
H
altezza
D
profondità
220V mono 2.2 GD390L-2R2G-S2
200 347 190
220V trifase
2.2 GD390L-2R2G-2
4.0 GD390L-004G-2
5.5 GD390L-5R5G-2
200 347 198
7.5 GD390L-7R5G-2
11 GD390L-011G-2
- - -15 GD390L-015G-2
18.5 GD390L-018G-2
400V trifasee
4.0 GD390L-004G-4
200 347 1905.5 GD390L-5R5G-4
7.5 GD390L-7R5G-4
11 GD390L-011G-4
200 347 198
15 GD390L-015G-4
18.5 GD390L-018G-4
- - -
22 GD390L-022G-4
30 GD390L-030G-4
37 GD390L-037G-4